
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  14 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od dochodzenia należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

 

Na podstawie art. 12a ust. 4 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy na odstąpienie 

od dochodzenia należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa za 2021 r., 

z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości oraz przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 

tych gruntów, na łączną kwotę należności głównej w wysokości 49 995,25 zł, na którą składają 

się kwoty wymienione w załącznikach nr 1 i 2 do wniosku Prezydenta Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 18 lipca 2024 r. wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie, wymienionymi 

w tych załącznikach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy, 

wykonującemu zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-11-14T22:05:54+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




